
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746347

Pronájem rekreačního objektu, Plzeň, Doudlevce (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Štěpánka Pourová - Realitní

makléřka
Mobil: 725 529 930
ready@home4people.cz

Pronájem rekreačního objektu, Plzeň,
Doudlevce (okres Plzeň-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31385 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Plzeň, Doudlevce (okres Plzeň-město), Prosná

Pronájem rekreačního objektu, Plzeň, Doudlevce (okres
Plzeň-město)

+ elektřina na nájemce, kauce 10.000,-, RK 5500,-, Nabízíme k
pronájmu zděnou chatu 1+kk o velikosti 18 m, situovanou na
oploceném udržovaném pozemku o rozloze 965 m. Chata je ideální
pro rekreační účely a poskytuje klidné zázemí v přírodě.
Na pozemku se dále nachází garáž o velikosti 20 m a kůlna, která
může sloužit jako sklad nebo dílna. Pro milovníky zahradničení je
zde několik ovocných stromků a záhonů, které dodávají prostoru
příjemnou atmosféru.

Voda a elektřina, vytápění: Voda je čerpána z vlastní studny.
Vytápění chaty zajišťují malá krbová kamna. Elektřina je zavedena
a přepisuje se na nájemce. 
Suché WC se nachází za garáží v přístřešku nebo si lze umístit
chemický záchod. 

Lokalita: Chata se nachází v klidné oblasti, která je vhodná pro
relaxaci a útěk od ruchu města.
Parkování je možné v garáži či na pozemku. Nedaleko chaty je
zastávka MHD bus č. 32 a 29, v blízkosti se nachází občanská
vybavenost. 

Podmínky pronájmu:
Preferujeme slušné zájemce o pronájem za účelem rekreace, s
kladným vztahem k zahradě a přírodě. 
Délka pronájmu minimálně 1 rok, platba nájemného pololetně nebo
ročně. 
Nájemce si na vlastní náklady hradí spotřebu elektřiny a veškerou
potřebnou údržbu pozemku.

K dispozici ihned. Doporučuji prohlídku. Ev. číslo: 31385.
Energetický štítek: G (1 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 4 500,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746347

Pronájem rekreačního objektu, Plzeň, Doudlevce (okres Plzeň-město)

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 965

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 18

2 / 2


